
ve čtvrtek 24. 7. 2025 

BRAIN AND BREAKFAST 
V KNIHOVNĚ

Děti jsou u nás vítány. Bude pro ně připravena kreativní dílnička. 
Nezapomeňte si místo rezervovat včas!

Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě
(levé křídlo - makerspace dílna)

www.msvk.cz

Z LOSERA
PODNIKATEL,

KTERÝ INSPIRUJE

BROŇA 
SOBOTKA

studentcentrum@msvk.cz 

od 8:30 do 10:00 hod.

PŘÍMÝ PŘENOS PŘEDNÁŠKY a DISKUZE 
s možností interaktivního zapojení

Co se stane, když kluk s nálepkou „blbeček“ vezme život do vlastních rukou? Když
ho místo známek začne formovat touha porozumět jazyku a světu a z vlastního
komplexu vytvoří podnikání, které pomáhá tisícům lidí zbavit se strachu z anglič-
tiny? Tato přednáška je příběhem o tom, jak může i „neúspěšný“ student najít svůj
hlas v životě i v byznysu. Ukazuje, co nás v učení brzdí, například škola, vnitřní kritici
nebo perfekcionismus, a proč je angličtina často jen zrcadlem hlubších bariér.
Pokud  jste  někdy  cítili, že  na  něco nemáte hlavu,  tato přednáška  vás znovu spojí 
s chutí učit se a věřit si. 

Broňa Sobotka je nadšený učitel angličtiny z Brna, který pomáhá lidem zamilovat
se do angličtiny. Jeho výuková videa baví internet, vydává knihy i hry.

https://www.pavelmoric.com/
https://www.msvk.cz/
mailto:studentcentrum@msvk.cz
mailto:studentcentrum@msvk.cz

